

Årsredovisning

för

Modulbetong i Trelleborg AB

559213-5148

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Persson, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen för Modulbetong i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet, tillverkning av prefabricerade betongelement, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Uppgifter om moderföretag:

Byggprojekt i Trelleborg AB, 556949-4528 med säte i Trelleborg kommun.

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i ÅRL 7:3

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 075	6 365	4 325	20 155
Resultat efter finansiella poster	1 582	4 107	-3 487	61
Soliditet (%)	23,0	6,1	neg	1,5

Bolagets omsättning har minskat p g a bolagets verksamhet har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 409 284	3 704 326	345 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 704 326	-3 704 326	0
Årets resultat			982 494	982 494
Belopp vid årets utgång	50 000	295 042	982 494	1 327 536

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (1 800 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 043
årets vinst	982 494
	1 277 537
disponeras så att i ny räkning överföres	1 277 537
	1 277 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 075 431	6 364 558
Övriga rörelseintäkter	2	1 161 498	427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 236 929	6 364 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 120 098	-676 994
Handelsvaror		0	-491 053
Övriga externa kostnader		-450 325	-966 792
Personalkostnader	3	-13 475	-31 648
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 072	-6 072
Summa rörelsekostnader		-1 589 970	-2 172 559
Rörelseresultat		1 646 959	4 192 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		851	822
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-65 316	-85 919
Summa finansiella poster		-64 465	-85 097
Resultat efter finansiella poster		1 582 494	4 107 329
Bokslutsdispositioner	5		
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-330 300
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-330 300
Resultat före skatt		982 494	3 777 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 703
Årets resultat		982 494	3 704 326

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	923	6 995
Summa materiella anläggningstillgångar		923	6 995
Summa anläggningstillgångar		923	6 995
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 990 694	5 000 913
Fordringar hos koncernföretag		448 214	0
Övriga fordringar		317 593	66 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 370	17 034
Summa kortfristiga fordringar		5 764 871	5 084 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 576	581 957
Summa kassa och bank		10 576	581 957
Summa omsättningstillgångar		5 775 447	5 666 537
SUMMA TILLGÅNGAR		5 776 370	5 673 532

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 043	-3 409 283
Årets resultat		982 494	3 704 326
Summa fritt eget kapital		1 277 537	295 043
Summa eget kapital		1 327 537	345 043
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	480 000
Leverantörsskulder		1 746 893	2 048 966
Skulder till koncernföretag		777 204	1 393 083
Skatteskulder		0	6 043
Övriga skulder		1 070 956	546 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		853 780	853 781
Summa kortfristiga skulder		4 448 833	5 328 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 776 370	5 673 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Övriga rörelseintäker

	2024	2023
Erhållet ackord genom nedskrivning av skulder	1 142 070	0
Valutakursvinster fordr/skulder av rörelsekaraktär	19 428	
	1 161 498	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	14 227	77 798
Övriga räntekostnader	51 089	8 121
	65 316	85 919

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-600 000	-330 300
	-600 000	-330 300

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 359	30 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 359	30 359
Ingående avskrivningar	-23 364	-17 292
Årets avskrivningar	-6 072	-6 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 436	-23 364
Utgående redovisat värde	923	6 995

Trelleborg 2025-11-30

Håkan Persson
Håkan Persson